[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПавловСКИЙ Посад
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___25.04.2019_ №   309/38__
г. Павловский Посад

Об обращении к Губернатору Московской области с ходатайством о присвоении городу Павловский Посад почетного звания Московской области «Населенный пункт воинской доблести»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 17.04.2015 № 57/2015-ОЗ «О почетном звании Московской области «Населенный пункт воинской доблести», Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области

РЕШИЛ:

1. Обратиться к Губернатору Московской области с ходатайством о присвоении городу Павловский Посад почетного звания Московской области «Населенный пункт воинской доблести».
2. Направить данное Решение Главе городского округа Павловский Посад Московской области для подписания, опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Совета депутатов

городского округа Павловский Посад Московской области

_____________________     С.С. Буланов

	Исполняющий полномочия

Главы городского округа

Павловский Посад

Московской области
__________________  О.В. Печникова

	«25» апреля 2019 г.
МП
	«25» апреля 2019 г.
МП